
 

 

 UCHWAŁA NR XXXVII/195/17 

 RADY GMINY TUŁOWICE 

z dnia 8 czerwca 2017 r. 

 w sprawie zmian w budżecie Gminy Tułowice na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) art. 211, 212, 258 ustawy z 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (j.t. Dz. U z 2016 r. poz. 1870; poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191; 

poz. 659; poz. 933; poz. 935) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie wydatków majątkowych: 

1) w Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 

 rozdziale 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
z paragrafu 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

przenosi się kwotę 20 000,00 zł 

 do Działu  754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 do rozdziału 75412  Ochotnicze straże pożarne 

 do paragrafu 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przenosi się kwotę 20 000,00 zł; 
2) w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 rozdziale 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
z paragrafu 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 przenosi się kwotę 19 000,00 zł 

 do Działu 801  Oświata i wychowanie 

 do rozdziału 80101  Szkoły podstawowe 

 do paragrafu 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przenosi się kwotę 15 000,00 zł 

 do Działu 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 do rozdziale 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 do paragrafu 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przenosi się kwotę 4 000,00 zł; 
3) w Dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 

 rozdziale 01095  Pozostała działalność 
z paragrafu 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

przenosi się kwotę 200 000,00 zł 

 do Działu 801  Oświata i wychowanie 

 do rozdziału 80104  Przedszkola 

 do paragrafu 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przenosi się kwotę 200 000,00 zł; 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 czerwca 2017 r.

Poz. 1692



4) w Dziale 600 Transport i łączność 

 rozdziale 60016  Drogi publiczne gminne 
z paragrafu 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

przenosi się kwotę 100 000,00 zł 

 do Działu 801  Oświata i wychowanie 

 do rozdziału 80104  Przedszkola 

 do paragrafu 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

przenosi się kwotę 100 000,00 zł; 
5) w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 rozdziale 90095  Pozostała działalność 
z paragrafu 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

przenosi się kwotę 50 000,00 zł 

 do Działu 801  Oświata i wychowanie 

 do rozdziału 80104  Przedszkola 

 do paragrafu 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

przenosi się kwotę 50 000,00 zł. 

 Po uwzględnieniu zmian budżetu po stronie wydatków majątkowych, budżet Gminy Tułowice przedstawia 

się następująco:  

 DOCHODY 

 DOCHODY BIEŻĄCE  17 695 364,61 zł 
Zwiększenia 0,00 zł 

Zmniejszenia 0,00 zł 

 RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE  17 695 364,61 zł 

 DOCHODY MAJĄTKOWE  490 000,00 zł 

 DOCHODY OGÓŁEM  18 185 364,61zł 

 PRZYCHODY OGÓŁEM  2 520 318,02 zł 

 DOCHODY I PRZYCHODY OGÓŁEM  20 705 682,63 zł 
 

 WYDATKI 

 WYDATKI BIEŻĄCE  15 842 982,63 zł 
Zwiększenia 0,00 zł 

Zmniejszenia 0,00 zł 

 RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE  15 842 982,63 zł 

 WYDATKI MAJĄTKOWE  3 868 700,00 zł 
Zwiększenia 389 000,00 zł 

Zmniejszenia 389 000,00 zł 

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE  3 868 700,00 zł 

 WYDATKI OGÓŁEM  19 711 682,63 zł 

 ROZCHODY  994 000,00 zł 

 WYDATKI I ROZCHODY OGÓŁEM  20 705 682,63 zł 

§ 2. Zmienia się zapis § 1 uchwały nr XXIX/160/16 z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Tułowice na 2017 r. w następujący sposób: 

1) § 1.Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej wysokości 18 185 364,61 zł, w tym:  

a) dochody bieżące w wysokości  17 695 364,61 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości  490 000,00 zł. 

§ 3. Zmienia się zapis § 2 uchwały nr XXIX/160/16 z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Tułowice na rok 2017 w następujący sposób: 

1) § 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej wysokości 19 711 682,63 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości  15 842 982.63 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości  3 868 700,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1692



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 Frédéric Coppin  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1692


		2017-06-20T12:02:25+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




